C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.368/2018

Autor: Sergio Souza

Data da
Apresentação:

13/12/2018

Ementa: Requerimento de Retirada de proposição de iniciativa coletiva do
Recurso nº325/2018 contra a apreciação conclusiva do PL
9044/2017

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 9.368/2018, nos termos do artigo
104, § 2º, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 24/12/2018